No.

EAN

Testa
Esecuzione
Manici

Normativa sugli isolamenti

Valore di taglio cavo Cu, a piu fili (diametro)

Valore di taglio cavo Cu, a piu fili
Valori di spelatura per fili singoli
Capacita in millimetri quadri

AWG

Lunghezza

Peso netto

13 96 200

4003773075110

cromata
isolati con manici rivestiti in materiale bicomponente, collaudati VDE

IEC 60900 DIN EN 60900

15 @ mm

50 mm?2
0,75-1,5+2,5mm?
0,5-2,5mm?

1/0

200 mm

280 g



