	No.	13 96 200
	EAN	4003773075110
	Testa	
	Esecuzione	cromata
	Manici	isolati con manici rivestiti in materiale bicomponente, collaudati VDE
	Normativa sugli isolamenti	IEC 60900 DIN EN 60900
₩	Valore di taglio cavo Cu, a più fili (diametro)	15 Ø mm
⇔	Valore di taglio cavo Cu, a più fili	50 mm ²
	Valori di spelatura per fili singoli	0,75 - 1,5 + 2,5 mm ²
	Capacità in millimetri quadri	0,5 - 2,5 mm²
	AWG	1/0
4	Lunghezza	200 mm
4	Peso netto	280 g